UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA RE ITORIA N.53 12000

0- PRESIDENTE PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UMVERSDADE DE ERAS[UA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R 	 ,r.
L V .

Designar o servidor ROGÉRIO LUIZ ALVES DOS SANTOS,
ocupante do cargo de Administrador NS, para exercer a função de Coordenador do
Sistema de Informações de Pessoal (FOI) da Secretaria de Recursos Humanos.

BrasUia-DF, O 7 de 9i3RsL- de 2000

4/ L JA
LAURO MORHY

Reitor

.

EApc:ír~t;r de_jÈ ei